平成 20 年 6 月 27 日

各   位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 田   優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役本社統括 北 村   明

（TEL. 06-6303-8101）

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 20 年 6 月 27 日に開催した取締役会において、下記のとおり役員に関する人事異

動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．髙松コンストラクショングループ役員人事（平成 20 年 10 月 1 日付）

取  締  役 名 誉 会 長  髙 松 孝 之

代表取締役 会   長  髙 松 孝 育

代表取締役 社   長  朴 木 義 雄

代表取締役   小 川 完 二

取 締 役   北 村  明

取 締  役   石 田  優

取 締  役   市 木 良 次

取 締 役   髙 松 孝 嘉

取 締 役   髙 松 浩 孝

監 査 役 （ 常 勤 ）  清 末 敬 二

監 査 役 （ 常 勤 ）  本 田 淳 治

監 査  役   杉 上 七 三 夫

監 査 役 （ 補 欠 ）  渡 邉  隆

         ※ 取締役の序列は常勤，非常勤の順

２．（新）髙松建設役員人事（平成 20 年 10 月 1 日付）

取  締  役 会 長  髙 松 孝 育

代表取締役 社 長  石 田  優

取 締  役   遠 藤  進

取 締  役   西 出 雅 弘

取 締 役   髙 松 孝 嘉

監 査 役   清 末 敬 二

1

2

３．役員の異動（平成 20 年 6 月 27 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

常務執行役員人財本部長を退任 神戸川昌司 常務執行役員人財本部長

執行役員人財本部長 樽本 裕二 常勤監査役

以 上

【グループ再編図 概要】

  ≪現状≫

㈱

Ｇ

Ｗ

Ａ

総

合

サ

ー

ビ

ス

東

興

建

設

㈱

大

和

ロ

ッ

ク

㈱

㈱

金

剛

組

㈱

日

本

建

商

〔

大

阪

〕

や

ま

と

建

設

㈱

〔

大

阪

〕

あ

す

な

ろ

道

路

㈱

㈱

中

村

社

寺

青
木
あ
す
な
ろ

建

設
㈱

青

木

マ

リ
ー

ン

㈱

㈱

住

之

江

工

芸

や

ま

と

建

設

㈱

〔

東

京

〕

髙松建設㈱ （当社）

Ｊ

Ｐ

ホ

ー

ム

㈱

㈱

日

本

建

商

〔

東

京

〕

日

本

オ
ー

ナ
ー

ズ

ク

レ

ジ

ッ

ト

㈱

  ≪平成 20 年 10 月 1 日付≫

青
木
あ
す
な
ろ

建

設
㈱

髙

松

建

設

㈱

Ｊ

Ｐ

ホ

ー

ム

㈱

㈱

Ｇ

Ｗ

Ａ

総

合

サ

ー

ビ

ス

東

興

建

設

㈱

青

木

マ

リ
ー

ン

㈱

大

和

ロ

ッ

ク

㈱

あ

す

な

ろ

道

路

㈱

㈱

日

本

建

商

〔

東

京

〕

㈱

住

之

江

工

芸

㈱

中

村

社

寺

や

ま

と

建

設

㈱

〔

大

阪

〕

㈱

日

本

建

商

〔

大

阪

〕

や

ま

と

建

設

㈱

〔

東

京

〕

日

本

オ
ー

ナ
ー

ズ

ク

レ

ジ

ッ

ト

㈱

㈱

金

剛

組

㈱髙松コンストラクショングループ
（持株会社）

3